
Uchwała Nr XXIII/182/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Słubice z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, 2, 3 i 5 oraz art. 5a ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Rozdział VIII załącznika do uchwały z dnia 27 października 2011 r. nr XVI/129/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Słubice z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację programu przeznacza się środki finansowe określone w uchwale nr 
XX/153/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2012 w wysokości 230.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A4274EED-2462-4ACB-BCA9-2559D4240D95. Uchwalony




